
PŘEDSTAVENÍ STUDIE 
SUCHDOL 2035+
beseda s občany MČ

pondělí 30. září v 18:30 hodin 
radnice

BIOODPAD
kontejnery na těchto stanovištích:

sobota 14. září
K Roztokům / K Drsnici 

od 9 do 12 hodin
sobota 21. září

Suchdolská / Na Rybářce
od 9 do 12 hodin
Výhledské nám. 
od 9 do 12 hodin

Pro občany Suchdola a Horního Sedlce vydala v srpnu 2024 MČ Praha-Suchdol, Suchdolské nám. 734/3, IČ: 00231231, 
náklad: 3500 ks, registrace: MK ČR E 22079, ZDARMA

Suchdolská

MOZAIKA
www.praha-suchdol.cz @praha-suchdol @praha_suchdol aplikace MojeObec

SLAVNOSTNÍ PODZIMNÍ 
VÍTÁNÍ OBČÁNKŮ

sobota 12. října
přihlašování miminek do 2. října 2024

tel.: 222 361 435, e-mail: kultura@praha-suchdol.cz

POTRAVINOVÁ BANKA
nabízíme dovoz potravin z potravinové banky

pro potřebné, osoby v nouzi 
(např. samoživitelky, osamělé seniory, osoby se ZTP) 

Kontaktujte nás na: spolu@praha-suchdol.cz, 
tel.: 222 361 419.

Už máte nainstalovanou

APLIKACI MojeObec? 
Jejím prostřednictvím můžete přĳímat zprávy 

o dění na Suchdole nebo zasílat hlášení 
o problémech či závadách. 

Aplikaci stahujte přes Google play nebo App store.
www.mobisys.cz 

 ZŠ M. ALŠE přĳme na částečný úvazek 
ASISTENTA/ ASISTENTKU 

PEDAGOGA. 
info na e-mailu: alexandra.kejharova@zssuchdol.cz

STANOVIŠTĚ
KONTEJNERŮ

A RE-USE 
CENTRUM

SUCHDOLSKÁ
ÚT a ČT 14:00 - 18:00

SO 9:00 - 12:00

MOBILNÍ SVOZ 
NEBEZPEČNÉHO 

ODPADU

úterý 1. října

10. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA
MČ Praha-Suchdol se koná

ve čtvrtek 19. září od 18:00 hodin 
ve velké zasedací místnosti na radnici

INFORMAČNÍ
A PORADENSKÝ SERVIS

konzultace s právníkem
čtvrtek 26. září 17:00 - 20:00 hodin

radnice
nutná rezervace: sekretariát starosty, tel. 222 361 419

BIOPOPELNICE
na rostlinný (zahradní) 

odpad zdarma
ke stávající popelnici 
na komunální odpad!

Žádat můžete na 
www.bioodpad.praha.eu

ZÁŘÍ 2024

VZPOMÍNKY A NADĚJE
Larisa Matejová - olejomalba

vernisáž - Alšův kabinet
úterý 3. září v 18:00 hodin

worskhop (malba oblohy)
pátek 6. září 14:00 - 16:00 hodin



OUTDOOROVÉ CVIČENÍ 45+
hřiště Na Rybářce

každý čtvrtek od 18:00 hodin
vstup volný, bez rezervace

TANCUJ MATYLDO
promítání filmu s následnou besedou

pondělí 23. září v 18:00 hodin
sál KC Půda, vstup volný

Beseda pro rodinné pečující a zájemce o problematiku 
Alzheimerovy nemoci z různých úhlů pohledu.

Na dotazy bude odpovídat producentka 
a spoluscénáristka Nataša Slavíková a také 

přizvaní místní odborníci. 
Pořádá Centrum Seňorina.

PRAVIDELNÉ AKTIVITY
začínají od září, bližší info na webu a plakátech

pondělí
13:30 CVIČENÍ PRO ŽENY I MUŽE 55+
16:00 FOLKLÓR PRO DĚTI
úterý
  9:30 KONVERZAČNÍ KLUB PRO CIZINCE
19:30 TANEC PRO ŽENY
středa 
10:00 CVIČENÍ NA ŽIDLÍCH
čtvrtek
11:00 KONDIČNÍ CVIČENÍ
17:00 ŠACHOVÝ KLUB
18:00 JÓGA A PILATES
pátek
10:00 KLUB MOUDROSTI A RADOSTI

Komunitní centrum PŮDA
www.praha-suchdol.cz/kc-puda @kcpuda

Klub aktivního stáří KLAS zve na setkání seniorů:

úterý 10. září od 15:00 hodin 
SMETANOVA LITOMYŠL 

povídání a promítání s paní Cimplovou, 
připomínka 200. výročí narození Bedřicha Smetany

klubovna KC Půda, bezbariérový přístup, výtah 4. NP, 
vstup volný

úterý 24. září celodenní výlet 
ZÁMEK JEMNIŠTĚ 

A VODNÍ DŮM HULICE
odjezd v 8:00 od ZŠ, přihlášky v klubu 
nebo u paní Borové, tel. 220 922 296

MATEŘSKÝ KRUH 
podpůrná skupina pro matky malých dětí a těhotné,

povídání o porodu, kojení, péči o děti, mateřství 
a rodinném životě

středa 11. září od 10:30 do 12:00 hodin
vede Vlasta Jirásková, vstupné 150 Kč

KC Půda, 4. NP radnice
www.porody.net

PŘÍBĚHY STARÉHO SUCHDOLA
aneb 

PO STOPÁCH NAŠICH PŘEDKŮ
další komentovaná procházka se suchdolskou 

kronikářkou Zuzanou Kučerovou
čtvrtek 19. září v 15:00 hodin

sraz u akcízu, Kamýcká 8

XIX. SUCHDOLSKÉ (P)OSVÍCENÍ
SVATOVÁCLAVSKÉ SLAVNOSTI

vícedenní program s místními spolky:

pátek 13. září
Suchdolské náměstí
18:30 KONCERT ONDŘEJ KOMÁREK TRIO

sobota 14. září
Komunitní zahrada Suchdol
15:00 FESTIVAL SLON – ELEFANTE BROCANTE
20:00 KONCERT FREE BALKAN QUINTET

úterý 17. září 
Komunitní zahrada Suchdol
19:00 KONCERT pod širým nebem    
          ROCKharmonie

sobota 28. září
Kaple sv. Václava 
15:00 SVATOVÁCLAVSKÉ SLAVNOSTI
          DIVOKÁ VÝŠIVKA S RADOSTÍ
          SPOLEČNĚ PROSTŘENÝ STŮL
17:00 SVATOVÁCLAVSKÁ MŠE SVATÁ
18:00 SVATOVÁCLAVSKÁ POUŤ
          společný průvod v krojích s muzikou
Brandejsův dvůr
19:00 TANCOVAČKA V KOČÁROVNĚ 
          S DUDÁCKOU MUZIKOU DOKOLEČKA
tradiční polévka, burčák, pivo, limo, koláče



ST 4. 9. 9:30 DEN OTEVŘENÝCH DVEŘÍ, 
přivítání v podzimním běhu, ukázka dopoledního 
kroužku, vstup volný
PÁ 6. 9. 10:00 NÁVŠTĚVA STÁJE ČZU, 
společná exkurze do venkovních výběhů i vnitřních 
stájí, sraz u výběhů, vstupné 50 Kč/dospělý, 35 Kč/dítě
ST 11. 9. 16:30 FOUKÁNÍ TRIČEK*, workshop 
vhodný i pro malé děti, zdobení triček foukacími fixy, 
vstupné 90 Kč za rodinu
PÁ 13. 9. 9:30 DOPOLEDNÍ KAVÁRNIČKA 
na téma móda, bazárky, swapy, herna pro děti, 
vstupné 50 Kč za rodinu
ST 18. 9. 16:30 HÁČKOVANÁ ZVÍŘÁTKA*, 
workshop s Terezou Dodd v klubu Pro mamky, 
vstupné 90 Kč, herna pro děti
ČT 19. 9. 16:00 STŘÍHACÍ ODPOLEDNE*, 
paní kadeřnice ostříhá vaše děti, cena podle složitosti 
účesu, herna pro malé děti
ST 25. 9. 16:30 PODZIMNÍ DECOUPAGE*,
výtvarná dílna se Zuzkou Krumpholcovou, 
vhodná i pro školní děti, vstupné 90 Kč, herna pro děti
PÁ 27. 9. 9:30 PEČENÍ POSVÍCENSKÝCH 
KOLÁČKŮ*, vstupné 90 Kč za rodinu, herna pro děti

* nutná rezervace

PRAVIDELNÉ DOPOLEDNÍ KROUŽKY: 
(Hvězdičky, Koníci, Lišky, Žabky)
pondělí – čtvrtek 9:30 - 11:00

www.centrumhorizont.cz

2024
ELEFANTE BROCANTE

pátek 13. září
Suchdolské náměstí

18:30 KONCERT ONDŘEJ KOMÁREK TRIO

sobota 14. září 
Komunitní zahrada Suchdol

15:00 ZAHÁJENÍ FESTIVALU
15:00 a 17:00 PŘEDSTAVENÍ JUMBO 

DIVADELNÍ MINIATURY MUSAŠI
BROCANTE BLEŠÍ TRH

DJ CREDIT
20:00 KONCERT FREE BALKAN QUINTET

DÍLNY
(hudební, výtvarné, rukodělné, vyšívací, cestovatelské)

PROSTŘENO
Mississippigi gril/ Společný stůl / Filoméniny / Mamut 

coffee / Skalní PIVO - VÍNO - LIMO

12. ROČNÍK SLAVNOSTÍ 
PRAVÉHO A LEVÉHO BŘEHU

sobota 14. září
u přívozu Roztoky-Klecany

bohatý kulturní program, hudební produkce
www.slavnostibrehu.cz

SUCHOJAM 2024
freestyle BMX/MTB dirt závod

pivo, limo, gril
večerní program s kapelami

sobota 21. září od 14:00 hodin
DIRT PARK SUCHDOL

Přĳďte si zajezdit nebo se jen podívat na punk 
v přímém přenosu!

ZASTÁVKA VOLNÝ ČAS SUCHDOL
čtvrtek 5. září od 14:00 do 18:00 hodin

nabídka a přihlašování do zájmových kroužků DDM 
Suchdol, venkovní atrium ZŠ M. Alše, vstup volný

ÚT 3. 9. POVÍDÁNÍ O PATAGONII, 
přednáška Jany Troupové, vstupné 20 Kč
ST 11. 9. ZORA DALIA PETEROVÁ A GABRIEL 
GUAREIRO představí tanec samba, vstupné 20 Kč
ČT 12. 9. POVÍDÁNÍ O ÍRÁNU, 
přednáška Vladimíra Váchala, vstupné 20 Kč
ST 25. 9. POVÍDÁNÍ O TUNISKU, 
přednáška Luboše Kálala

akce pro veřejnost od 15:00 hodin:

www.knihovna.praha-suchdol.cz

Knihovna Suchdol

Centrum HORIZONT

Mateřský klub RYBIČKA

www.ddmsuchdol.cz

www.klubrybicka.cz

ST 25. 9. 10:00 BABSKÉ RADY povídání při kávě
ST 25. 9. 16:00 VERNISÁŽ VÝSTAVY FOTOGRAFIÍ 
Magdaleny Martinské, výstava potrvá do konce 
listopadu

Dům dětí a mládeže 

KLECANYROZTOKY ZDIBY ÚNĚTICE PRAHA-SUCHDOL

POŘÁDAJÍ MĚSTA: VE SPOLUPRÁCI S:

SPONZOŘI:

S PODPOROU:

13.30 DIVADÉLKO
MALÉ KVÍTKO
14.20 BERUŠKA BAND
16.00 PLOY
17.10 CLOGGERS
STREET STEP SHOW
18.00  TY SYČÁCI
20.00 BÁRA POLÁKOVÁ
21.30 OHNIVÁ SHOW
22.15 GAIA MESIAH

13.00 VYSTOUPENÍ
ZÁKLADNÍ ŠKOLA KLECANY
13.00 DJ MORFEUS
15.00 ADOVANY
17.00 EDDIE STOILOW
18.00 DJ ROJAX
19.00 KOBLÍŽCI
20.45 OHNIVÁ SHOW
21.00 JAMES HARRIES
23.00 SUPPORT LESBIENS

Levý bŘeh pravý bŘeh

DOPROVODNÝ PROGRAM
~14:00 SESKOK PARAŠUTISTŮ~16:00 ZÁVOD DRAČÍCH LODÍ

>>PB: 9:00 CYKLOZÁVOD: KLECÁNKY – KLECANY
9:00 TURNAJ V NOHEJBALU 13:00 – 18:30 SKAUTSKÝ TÁBOR

13:00 – 18:30 PROGRAMPRODĚTI 13:30/16:00/18:00 DĚTSKÁ
DISKOTÉKA 13:00 – 0:00 STÁNKOVÝ PRODEJ

14:15 DĚTSKÉ DIVADELNÍ PŘEDSTAVENÍ OLAKOMÉM KŘEČKOVI
18:45 PROSLOV STAROSTŮ

<<LB: ROADSHOWLETIŠTĚ PRAHA „ZA VŮNĚMI PODZIMU“
• PROGRAM PRODĚTI • NAFUKOVACÍ ATRAKCE A KOLOTOČE
13:00 – 0:00 STÁNKOVÝ PRODEJ 16:00 SOUTĚŽ A EXHIBICE

V BIKEPARKU, DOPROVODNÁ HUDBA S DJS
17:30 STŘÍHÁNÍ AUTA 19:00 PROSLOV STAROSTŮ

WWW.SLAVNOSTIBREHU.CZ
ZMĚNA PROGRAMU VYHRAZENA

16. 9. 2023
u přívozu

Roztoky - klecAny

MÁSLOVICE HASIČI ROZTOKY HASIČI KLECANY HASIČI SUCHDOL HASIČI ZDIBY HASIČI HUSINEC- ŘEŽHUSINEC-ŘEŽ

Ondřej Vezselei
majetkové poradenství



Suchdolský přehled
        Datum                               Čas                                                      Akce Místo*Nutná rezervace místa

ZÁŘÍ 2024

03.09. ÚT 15:00 POVÍDÁNÍ O PATAGONII, přednáška Jany Troupové, vstupné 20 Kč Centrum 
HORIZONT

03.09. ÚT 18:00 VZPOMÍNKY A NADĚJE, Larisa Matejová – olejomalba, vernisáž Alšův kabinet 

04.09. ST 9:30 DEN OTEVŘENÝCH DVEŘÍ MK RYBIČKA, přivítání v podzimním 
běhu, ukázka dopoledního kroužku, vstup volný MK RYBIČKA

05.09. ČT 14:00 - 18:00 ZASTÁVKA VOLNÝ ČAS SUCHDOL, nabídka a přihlašování 
do zájmových kroužků DDM Suchdol, vstup volný

atrium 
ZŠ M. Alše

06.09. PÁ 14:00 - 16:00 MALBA OBLOHY, Larisa Matejová – olejomalba, worskhop Alšův kabinet 

06.09. PÁ 10:00 NÁVŠTĚVA STÁJE ČZU, společná exkurze do venkovních výběhů 
i vnitřních stájí, sraz u výběhů, vstupné 50 Kč/dospělý, 35 Kč/dítě MK RYBIČKA

10.09. ÚT 15:00 KLAS - SMETANOVA LITOMYŠL, beseda s paní Cimplovou, 
připomínka 200. výročí narození Bedřicha Smetany, vstup volný KC Půda

11.09. ST 10:30 - 12:00 MATEŘSKÝ KRUH, podpůrná skupina pro matky malých dětí 
a těhotné, povídání o porodu, kojení a mateřství, vstupné 150 Kč KC Půda

11.09. ST 15:00 ZORA DALIA PETEROVÁ A GABRIEL GUAREIRO představí tanec 
samba, vstupné 20 Kč

Centrum 
HORIZONT

11.09. ST 16:30 FOUKÁNÍ TRIČEK*, workshop vhodný i pro malé děti, zdobení triček 
foukacími fixy, vstupné 90 Kč za rodinu MK RYBIČKA

12.09. ČT 15:00 POVÍDÁNÍ O ÍRÁNU, přednáška Vladimíra Váchala, vstupné 20 Kč Centrum 
HORIZONT

13.09. PÁ 9:30 DOPOLEDNÍ KAVÁRNIČKA, na téma móda, bazárky, swapy, 
herna pro děti, vstupné 50 Kč za rodinu MK RYBIČKA

13.09. PÁ 18:30 KONCERT ONDŘEJ KOMÁREK TRIO, vstup volný Suchdolské 
náměstí

14.09. SO 15:00 FESTIVAL SLON 2024: ELEFANTE BROCANTE komunitní 
zahrada

17.09. ČT 19:00 KONCERT ROCKharmonie, vstup volný komunitní 
zahrada

18.09. ST 16:30 HÁČKOVANÁ ZVÍŘÁTKA*, workshop s Terezou Dodd v klubu 
Pro mamky, vstupné 90 Kč, herna pro děti MK RYBIČKA

19.09. ČT 15:00 PŘÍBĚHY STARÉHO SUCHDOLA, další komentovaná procházka 
se suchdolskou kronikářkou Zuzanou Kučerovou

sraz 
Kamýcká 8

19.09. ČT 16:00 STŘÍHACÍ ODPOLEDNE*, paní kadeřnice ostříhá vaše děti, 
cena podle složitosti účesu, herna pro malé děti

MK RYBIČKA

21.09. SO 14:00 SUCHOJAM 2024, freestyle BMX/MTB dirt závod, pivo, limo, gril, 
večerní program s kapelami 

DIRT PARK 
SUCHDOL 

23.09. PO 18:00 TANCUJ MATYLDO, promítání filmu s následnou besedou, 
vstup volný KC Půda

24.09. ÚT - ZÁMEK JEMNIŠTĚ A VODNÍ DŮM HULICE, celodenní výlet, 
odjezd v 8:00 od ZŠ KLAS

25.09. ST 10:00 BABSKÉ RADY, povídání při kávě Knihovna 
Suchdol

25.09. ST 16:00 VERNISÁŽ VÝSTAVY FOTOGRAFIÍ, Magdaleny Martinské, 
výstava potrvá do konce listopadu

Knihovna 
Suchdol

25.09. ST 15:00 POVÍDÁNÍ O TUNISKU, přednáška Luboše Kálala Centrum 
HORIZONT

25.09. ST 16:30 PODZIMNÍ DECOUPAGE*, výtvarná dílna vhodná i pro školní děti, 
vstupné 90 Kč, herna pro děti MK RYBIČKA

27.09. PÁ 9:30 PEČENÍ POSVÍCENSKÝCH KOLÁČKŮ*, vstupné 90 Kč za rodinu, 
herna pro děti MK RYBIČKA

28.09. SO 15:00 SVATOVÁCLAVSKÉ SLAVNOSTI Kaple sv. 
Václava

28.09. SO 19:00 TANCOVAČKA S DUDÁCKOU MUZIKOU DOKOLEČKA Kočárovna

30.09.  PO 18:30 PŘEDSTAVENÍ STUDIE SUCHDOL 2035+, beseda s občany MČ radnice


